

Accord A/S
Vesterbrogade 63, 1620 København V

CVR-nr. 12 37 72 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Frans Uffe Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Accord A/S
Vesterbrogade 63
1620 København V

Telefon: 33 32 99 80
Telefax: 33 33 00 52
Hjemmeside: www.accord.dk

CVR-nr.: 12 37 72 31
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

René Boyer Christiansen, Rådmand Steins Alle 7, 2000 Frederiksberg
Brian Olsson, Vangedevej 220 A, 2870 Dyssegård
Anna Sofie Braunstein Vestergård, Frederiksborggade 29, 1360
København K
Simon Braunstein Vestergård, Rådmandsgade 84, 2200 København N
Lea Vestergård, Sofievej 30, 2900 Hellerup
Frans Uffe Vestergård, Sofievej 30, 2900 Hellerup

Direktion

Frans Uffe Vestergård, Sofievej 30, 2900 Hellerup

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Modervirksomhed

Accord Holding ApS
Sofievej 30, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med antikvariske audio- og videoprodukter, dels gennem detailbutikker i Storkøbenhavn og dels på diverse ad hoc markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.009.212 kr. mod 6.224.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.177.781 kr. mod 162.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	7.009.212	6.224
Distributionsomkostninger	-189.192	-131
Administrationsomkostninger	-5.160.594	-5.689
Resultat før finansielle poster	1.659.426	404
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.172	-147
Resultat før skat	1.553.254	257
2 Skat af årets resultat	-375.473	-95
Årets resultat	1.177.781	162
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100
Overføres til overført resultat	677.781	62
Disponeret i alt	1.177.781	162

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervsandelslejlighed	2.250.000	2.250
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.862	0
5	Indretning af lejede lokaler	457.970	549
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.813.832</u>	<u>2.799</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.813.832</u>	<u>2.799</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.440.490	1.595
	Varebeholdninger i alt	<u>1.440.490</u>	<u>1.595</u>
	Andre tilgodehavender	472.327	437
	Tilgodehavender i alt	<u>472.327</u>	<u>437</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.466.569</u>	167
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.379.386</u>	<u>2.199</u>
	Aktiver i alt	<u>6.193.218</u>	<u>4.998</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
7	Overført resultat	2.677.071	1.999
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100
	Egenkapital i alt	3.677.071	2.599
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.780	0
	Hensatte forpligtelser i alt	45.780	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2	71
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.301	65
	Gæld til tilknyttede virksomheder	896.163	1.000
9	Selskabsskat	253.693	0
	Anden gæld	1.002.208	1.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.470.367	2.399
	Gældsforpligtelser i alt	2.470.367	2.399
	Passiver i alt	6.193.218	4.998
10	Medarbejderforhold		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		
13	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.445	75
Andre finansielle omkostninger	41.727	72
	<u>106.172</u>	<u>147</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	329.693	0
Årets regulering af udskudt skat	45.780	95
	<u>375.473</u>	<u>95</u>
3. Erhvervsandelslejlighed		
Kostpris 1. januar 2016	2.250.000	2.250
Kostpris 31. december 2016	<u>2.250.000</u>	<u>2.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.250.000</u>	<u>2.250</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	4.955.000	4.955.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	132.327	0
Kostpris 31. december 2016	<u>132.327</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-26.465	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-26.465</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>105.862</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	641.158	641
Kostpris 31. december 2016	641.158	641
Afskrivninger 1. januar 2016	-91.594	0
Årets afskrivninger	-91.594	-92
Afskrivninger 31. december 2016	-183.188	-92
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	457.970	549
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen har været uændret tkr. 500 de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.999.290	1.937
Årets overførte overskud eller underskud	677.781	62
	2.677.071	1.999
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100
	500.000	100
9. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	329.693	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-76.000	0
	253.693	0

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
10. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.206.542	3.391
Pensioner	248.897	170
Andre omkostninger til social sikring	83.945	87
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5
	3.539.384	3.653
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i nedskrevne eller ej bogførte materielle og immaterielle anlægsaktiver.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Accord Holding ApS, CVR-nr. 20340630 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabets modervirksomhed aflægger ikke koncernregnskab.